MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 06/25 – NEAD/UFRR

PROCESSO SELETIVO DE ASSISTENTE PEDAGÓGICO

Curso de Extensão Formação para Docência e Gestão para a Educação das Relações Étnico-

Raciais e Quilombolas

ABERTURA

A Universidade Federal de Roraima (UFRR), por meio do Núcleo de Educação a Distância

(NEAD), no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Portaria CAPES/MEC nº 309, de

27 de setembro de 2024, e a Instrução Normativa nº 1, de 1 de outubro de 2024, torna público o resultado

da interposição de recursos e homologação final das inscrições referente ao processo de seleção de

ASSISTENTE PEDAGÓGICO para o curso de extensão Formação para Docência e Gestão para a

Educação das Relações Étnico-Raciais e Quilombolas, na modalidade a distância, oferecido pela

UFRR, conforme destacado a seguir:

ORDEM CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 THAYHALLA FRANCISCA CUNHA MENEZES INDEFERIDO

Boa Vista, 07 de março de 2025.

MARCELO BATISTA DE SOUZA

Presidente da Comissão

		2025-03-07T20:49:11-0300